
UCHWAŁA NR 25/828/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej przy 
Kujawsko-Pomorskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Minikowie  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1), art. 3 ust. 3 oraz art. 9 ust. 8 ustawy             
z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego (Dz. U. z 2013 r.,  
poz. 474), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W załączniku do uchwały Nr 51/1948/13 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady 
Społecznej przy Kujawsko-Pomorskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Minikowie, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  
„2) uchwały Nr 13/381/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

1 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej 
przy Kujawsko-Pomorskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Minikowie,”. 

2) § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
„1. Zadania Rady określone zostały w art. 6 ust. 4 i 5, art. 9 ust. 3 oraz art. 13 ust. 3 

ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego (Dz. U. z 2013 r.                   
poz. 474). 

2. Do kompetencji Rady należy także opracowanie projektu regulaminu Rady.” 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego w Minikowie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645. i w Dz. U.  z 2014 r.  
poz. 379 i 1072.  
 


